Министерство

 имущественных и земельных отношений

Нижегородской области

П Р И К А З

____________________         №   ___________________
г. Нижний Новгород

Во исполнение части 8 статьи 6 Закона Нижегородской области от

29.06.2015 №88-З «О предоставлении земельных участков отдельным

категориям граждан в собственность бесплатно для индивидуального

жилищного строительства на территории Нижегородской области», приказываю:

1. Утвердить Перечень земельных участков, находящихся в

государственной собственности Нижегородской области, предназначенных для

предоставления отдельным категориям граждан бесплатно для индивидуального

жилищного строительства в 2021 году, согласно Приложению к приказу.

2. Признать утратившими силу приказ министерства имущественных и

земельных отношений Нижегородской области от 28.02.2019 №326-13-40886/19

«Об утверждении Перечня земельных участков, находящихся в государственной

собственности Нижегородской области, из которых в 2019 году планируется

предоставление земельных участков отдельным категориям граждан бесплатно

для индивидуального жилищного строительства».

3. Отделу по работе с льготными категориями граждан, органами местного

самоуправления и неиспользуемыми землями сельскохозяйственного назначения

обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте

министерства.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

министра имущественных и земельных отношений Нижегородской области

А.Б.Леонтьева.

Министр                                                                                                      С.А.Баринов

 Об утверждении Перечня земельных участков,

находящихся в государственной собственности

Нижегородской области, предназначенных для

предоставления отдельным категориям граждан

бесплатно для индивидуального жилищного

строительства

 2

  Приложение

 к приказу министерства имущественных

     и земельных отношений Нижегородской области

от ___________№______________

Перечень

земельных участков, находящихся в государственной собственности

Нижегородской области, предназначенных для предоставления отдельным

категориям граждан бесплатно для индивидуального жилищного

строительства в 2021 году

Адрес земельного участка
Кадастровый номер

участка

Общая

площадь

(м2)

1.
Нижегородская область, Богородский район, примерно 900 м по

направлению на север от н.п. Сысоевка, участок 201
52:24:0020003:844  1 500,00

2.
Нижегородская область, Богородский район, примерно 900 м по

направлению на север от н.п. Сысоевка, участок 239  52:24:0020003:998  1 500,00

3.
Нижегородская область, Богородский район, примерно 900 м по

направлению на север от н.п. Сысоевка, участок 279 52:24:0020003:1001 1 500,00

26.02.2021 326-13-116942/21